LNK302/304-306
LinkSwitch-TN产品系列
元件数目最少的高效离线式开关IC
图1. 典型的降压型(BUCK)转换器应用(关于其它电路的应用请
参见应用范例部分)
产品特色
替代线性及电容降压式电源的低成本解决方案
• 成本最低、元件数目最少的降压型(BUCK)转换器方案

连续(DCM)工作方式的说明。2. 极度非连续导通方式。3. 连续
导通方式。4. 封装：P: DIP-8B, G: SMD-8B。关于无铅封装形
式，请参考订购信息。
详述
LinkSwitch-TN 特别用来替代输出电流小于360 mA的所有
线性及电容降压式非隔离电源。其系统成本与所替代的
电源相等，但性能更好、效率更高。
LinkSwitch-TN 在一片IC上面集成了一个700 V的功率
MOSFET、振荡器、简单的开/关控制电路、高压开关电流
源、频率调制、逐周期的电流限制及过温保护电路。器件
在启动及工作期间的功率消耗直接由漏极引脚的电压来提
供，因此在BUCK及反激式转换器中可节省偏置供电的相
关电路。在LNK304-306器件中完全集成的自动重启动电路
在短路、开环的故障情况下，安全地限制了输出功率，
减少了元器件的数目，降低了在系统级用于负载保护电
路的成本。如有必要，IC的自供电操作允许使用没有安
规要求的光耦器作为电平转换，以改善输入电压调整率
及负载调整率。
 December 2006
输出电流表1
产品型号4
230 VAC ±15% 85-265 VAC
MDCM2 CCM3 MDCM2 CCM3
LNK302P或G 63 mA 80 mA 63 mA 80 mA
LNK304P或G 120 mA 170 mA 120 mA 170 mA
LNK305P或G 175 mA 280 mA 175 mA 280 mA
LNK306P或G 225 mA 360 mA 225 mA 360 mA
LNK302/304-306
版本 H 12/06
2
图 2a. 功能框图(LNK302)
图 2b. 功能框图(LNK304-306)
LNK302/304-306
版本 H 12/06
3
引脚功能描述